Ołdrzychowice Kłodzkie – Uchwała nr 74/IV/2003 z dnia 2003-10-

30. Przeznaczenie: PSB01 – teren składów, magazynów, hurtowni,  

w niewielkiej części: ZN/U – teren zieleni zabytkowej, usług. 

7. Przeznaczona do Sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika 

wieczystego. 

8. Cena nieruchomości 5 653,44 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy 44/100). 

Zwolniona z podatku VAT. 

II 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1, pkt. 1 i 2 cyt. wyżej ustawy wynosi 6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu.